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TÜSİAD’IN, TÜRKİYE’NİN AB ÜYELİK SÜRECİNE İVME 

KAZANDIRMAK AMACIYLA ALMANYA’DA KURDUĞU 

“TURKEY: CULTURE OF CHANGE” İNİSİYATİFİ 

ÇALIŞMALARINA BAŞLADI 

TÜSİAD ve “Turkey: Culture of Change” İnisiyatifi, European School of 

Management and Technology bünyesinde bir kürsü kurdu. “Avrupa Ekonomik 

Entegrasyonu” konulu kürsü, çalışmaları kapsamında girişimcilik, inovasyon ve 

rekabet konularını ele alacak.  

TÜSİAD’ın, Türkiye’nin AB üyelik sürecinin ivme ve canlılık kazanması ihtiyacı 

doğrultusunda, AB’nin lokomotifi konumunda ve Türkiye’nin birinci ticaret ve yatırım 

partneri olan Almanya’da kurduğu “Turkey: Culture of Change” İnisiyatifi (TCCI) 

çalışmalarına başladı.  

TÜSİAD’ın Almanya’da yürüttüğü iletişim çalışmalarının çatısı olarak Berlin’de 26 

Nisan 2013 tarihinde kurulan “Turkey: Culture of Change” İnisiyatifi, Türk - Alman 

ekonomik ilişkilerinin geliştirilmesi, Türkiye’nin sosyo-ekonomik özelliklerine ilişkin 

Alman kamuoyunun bilgilendirilmesi ve Türkiye-Almanya arasındaki sosyo-politik 

ilişkilerin güçlendirilmesini hedefleyen etkinlikler düzenleyecek.  

Bu çerçevede, TÜSİAD - “Turkey: Culture of Change” İnisiyatifi ortaklığında Berlin’de 

European School of Management and Technology bünyesinde bir kürsü kuruldu. 

“Avrupa Ekonomik Entegrasyonu” konulu kürsü aracılığıyla Almanya’da ve Türkiye’de 

akademik çevrelere, kanaat önderleri ve iş dünyası temsilcilerine erişilmesi hedefleniyor.  

2014 – 2015 süresince faaliyetlerini sürdürecek Kürsü, girişimcilik, inovasyon ve rekabet 

konularına yoğunlaşan araştırma ve etkinlikler yürütecek. Kürsünün direktörlüğünü Doç 

Dr. Stefan Wagner yürütecek. 



	
  

	
  

Detaylı Bilgi için: 

European School of Management and Techonology (ESMT) 

www.esmt.org 

ESMT 25 uluslararası şirket ve kurum tarafından 2002 yılının Ekim ayında kurulmuştur. 

ESMT bünyesinde, tam zamanlı MBA, Yönetici MBA, İşletme yüksek lisansı ile birlikte 

açık öğretim ve kişiye özel yönetici eğitim programları bulunmaktadır. ESMT liderlik ve 

sosyal sorumluluk, Avrupa rekabetçiliği, işletme ve teknoloji konuları üzerinde 

yoğunlaşmıştır. Bunun yanı sıra, politika işletme ve akademi alanlarında disiplinler arası 

bir tartışma platformu olanağı sunmaktadır.  

ESMT; Alman hükümeti, AACSB, AMBA ve FIBAA tarafından akredite edilmiş özel bir 

işletme okuludur.  

 

 

 

 


